

Rejestr zmian do Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 wersja 19.0 wraz z załącznikami

Spis treści

Rejestr zmian do Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.....	2
Rejestr zmian do Załącznika nr 1 do SZOOP RPO WSL 2014-2020 Tabela transpozycji PI na działania/ poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych.....	8
Rejestr zmian do Załącznika nr 2 do SZOOP RPO WSL 2014-2020 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań.....	9
Rejestr zmian do Załącznika nr 4 do SZOOP RPO WSL 2014-2020 Wykaz projektów zidentyfikowanych w ramach trybu pozakonkursowego.....	44



Rejestr zmian do Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

Lp.	Rozdział/podrozdział, nr Osi Priorytetowej, Nr Działanie pkt w tabeli, nr str.	Dotychczasowy zapis	Nowy zapis	Uzasadnienie
1.	II.3 Oś Priorytetowa III Konkurencyjność MŚP Działanie 3.5. Umędzynarodowienie gospodarki regionu Pkt 4 Lista wskaźników produktu Str. 97	Poddziałanie 3.5.1 Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie niefinansowe Liczba wspartych przedsięwzięć informacyjno-promocyjnych o charakterze międzynarodowym Poddziałanie 3.5.2 Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie niefinansowe Liczba przedsiębiorstw biorących udział w badaniu Liczba platform/aplikacji służących wsparciu internacjonalizacji Poddziałanie 3.5.3 Liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje Liczba przedsiębiorstw wspartych w zakresie internacjonalizacji działalności	Poddziałanie 3.5.1: bez zmian Poddziałanie 3.5.2: bez zmian Poddziałanie 3.5.3: Liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje Liczba przedsiębiorstw wspartych w zakresie internacjonalizacji działalności Liczba imprez targowych, w których Wnioskodawca wzięł udział jako wystawca Liczba pozyskanych/zakupionych usług doradczych	Dodano wskaźniki produktu dla Poddziałania 3.5.3 pozwalające na rozliczenie kwot ryczałtowych.
2.	II.3 Oś Priorytetowa III Konkurencyjność MŚP	Poddziałanie 3.5.1 Poddziałanie 3.5.2	Poddziałanie 3.5.1 Poddziałanie 3.5.2	Doprecyzowano, w związku z faktem, iż

	<p>Działanie 3.5. Umędzynarodowienie gospodarki regionu</p> <p>Pkt 18 Warunki stosowania uproszczonych form rozliczania wydatków i planowany zakres systemu zaliczek</p> <p>Str. 99</p>	<p>Poddziałanie 3.5.3</p> <p>W ramach poddziałań 3.5.1, oraz 3.5.2 przewiduje się możliwość stosowania uproszczonych form rozliczania wydatków.</p> <p>W ramach poddziałań 3.5.1 oraz 3.5.2 przewiduje się możliwość wypłacania zaliczek dla beneficjentów.</p> <p>W ramach poddziałania 3.5.3 nie przewiduje się możliwości stosowania uproszczonych form rozliczania wydatków oraz możliwości wypłacania zaliczek dla beneficjentów.</p> <p>Warunki stosowania uproszczonych form rozliczania wydatków- zgodnie z Regulaminem konkursu/ dla danego naboru/ w załącznikach wykazanych w ogłoszeniu o naborze</p> <p>IOK jest upoważniona do określenia w Regulaminie konkursu dla danego naboru/ w załącznikach wykazanych w ogłoszeniu o naborze informacji o możliwości i warunkach stosowania uproszczonych form rozliczania wydatków.</p>	<p>Poddziałanie 3.5.3</p> <p>W ramach poddziałań 3.5.1, 3.5.2 oraz 3.5.3 przewiduje się możliwość stosowania uproszczonych form rozliczania wydatków.</p> <p>W ramach poddziałań 3.5.1 oraz 3.5.2 przewiduje się możliwość wypłacania zaliczek dla beneficjentów.</p> <p>W ramach poddziałania 3.5.3 nie przewiduje się możliwości wypłacania zaliczek dla beneficjentów.</p> <p>Warunki stosowania uproszczonych form rozliczania wydatków zgodnie z Regulaminem konkursu/ dla danego naboru/ w załącznikach wykazanych w ogłoszeniu o naborze</p> <p>IOK jest upoważniona do określenia w Regulaminie konkursu dla danego naboru/ w załącznikach wykazanych w ogłoszeniu o naborze informacji o możliwości i warunkach stosowania uproszczonych form rozliczania wydatków.</p>	<p>projekty złożone w ramach Poddziałania 3.5.3, będą możliwe do rozliczenia przy zastosowaniu metod uproszczonych.</p>
3.	<p>Działanie 3.5. Umędzynarodowienie gospodarki regionu</p> <p>Pkt 20 Maksymalny % poziom dofinansowania UE</p>	<p>85%, bądź poziom wynikający z luki w finansowaniu, rekompensaty lub zgodnie z zasadami udzielania pomocy publicznej (dotyczy poddziałania 3.5.1 i 3.5.2).</p> <p>W przypadku poddziałania 3.5.3 maksymalny poziom dofinansowania UE</p>	<p>W przypadku poddziałania 3.5.1 i 3.5.2 85%, bądź poziom wynikający z luki w finansowaniu, rekompensaty lub zgodnie z zasadami udzielania pomocy publicznej.</p> <p>W przypadku poddziałania 3.5.3 maksymalny poziom dofinansowania UE wydatków kwalifikowalnych wynosi 85%.</p>	<p>Podwyższono poziom dofinansowania do 85% w związku z możliwością udzielania wsparcia w postaci pomocy de minimis.</p>

	wydatków kwalifikowalnych na poziomie projektu Str. 101	wydatków kwalifikowalnych wynosi 50%.		
4.	Działanie 3.5. Umiejscowienie gospodarki regionu Pkt 21 Maksymalny % poziom dofinansowania całkowitego wydatków kwalifikowalnych na poziomie projektu (środki UE + ewentualne współfinansowanie z budżetu państwa lub innych źródeł przyznawane beneficjentowi przez właściwą instytucję) Str. 101	85%, bądź poziom wynikający z luki w finansowaniu, rekompensaty lub zgodnie z zasadami udzielania pomocy publicznej (nie dotyczy poddziałania 3.5.3).	W przypadku poddziałania 3.5.1 i 3.5.2 85%, bądź poziom wynikający z luki w finansowaniu, rekompensaty lub zgodnie z zasadami udzielania pomocy publicznej. W przypadku poddziałania 3.5.3 maksymalny poziom dofinansowania UE wydatków kwalifikowalnych wynosi 85%. Nie przewiduje się współfinansowania z budżetu państwa w trybie konkursowym.	Wprowadzono możliwość udzielania wsparcia w postaci pomocy de minimis w poddziałaniu 3.5.3.
5.	Działanie 3.5. Umiejscowienie	Poddziałanie 3.5.1, 3.5.2 15% W pozostałych przypadkach poziom	Poddziałanie 3.5.1, 3.5.2 15% W pozostałych przypadkach poziom wynikający z luki w	W związku z możliwością udzielenia wsparcia na podstawie pomocy de

	gospodarki regionu Pkt 22 Minimalny wkład własny beneficjenta jako % wydatków kwalifikowalnych Str. 101	wynikający z luki w finansowaniu, rekompensaty, pomocy de minimis lub zgodnie z zasadami udzielania pomocy publicznej. Poddziałanie 3.5.3 50% zgodnie z zasadami udzielania pomocy publicznej.	finansowaniu, rekompensaty lub zgodnie z zasadami udzielania pomocy publicznej. Poddziałanie 3.5.3 15% zgodnie z zasadami udzielania pomocy de minimis lub 50% zgodnie z zasadami udzielania pomocy publicznej.	minimis uzupełniono zapisy.
6.	Oś Priorytetowa V. OCHRONA ŚRODOWISKA I EFEKTYWNE WYKORZYSTANIE ZASOBÓW Działanie 5.2. Gospodarka odpadami 14. Limity i ograniczenia w realizacji projektów Str. 178	(...) Finansowanie wszelkich inwestycji w ramach zakładów odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych możliwe będzie w przypadku, gdy całkowite wydatki kwalifikowalne nie przekraczają 8 mln PLN ¹ . ¹ Dotyczy całkowitych kosztów kwalifikowalnych, nie uwzględniających działań informacyjno – edukacyjnych.	(...) Finansowanie wszelkich inwestycji w ramach zakładów odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych możliwe będzie w przypadku, gdy całkowite wydatki kwalifikowalne nie przekraczają 8 mln PLN ^{1 2} . ¹ Dotyczy całkowitych kosztów kwalifikowalnych, nie uwzględniających działań informacyjno – edukacyjnych. ² W uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość wystąpienia przez IZ RPO WSL do Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej z wnioskiem o odstąpienie od ograniczenia w postaci powyżej wskazanej kwoty wynikającej z linii demarkacyjnej pomiędzy RPO WSL 2014-2020 i Programem Operacyjnym Infrastruktura i Środowisko 2014-2020	Dodano przypis w związku z korespondencją Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej z dn. 28 stycznia 2020 r. w sprawie indywidualnego odstąpienia od linii demarkacyjnej w PI 6a między PO liś 2014-2020 oraz RPO WSL 2014-2020.
7.	7.1.3 pkt. 29 Dodatkowe wyjaśnienia str. 225	Przy pomiarze efektywności zatrudnieniowej uwzględnia się wyłącznie zatrudnienie na podstawie stosunku pracy oraz samozatrudnienie. Minimalne poziomy kryterium efektywności zatrudnieniowej są	Przy pomiarze efektywności zatrudnieniowej uwzględnia się wyłącznie zatrudnienie na podstawie stosunku pracy oraz samozatrudnienie. Minimalne poziomy kryterium efektywności zatrudnieniowej są ustalane przez ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego w <i>Komunikacie</i> w	Z uwagi na zmianę nazwy Ministerstwa zaproponowano stosowanie ogólnego zapisu „ministra

		ustalane <u>przez MliR</u> w <i>Komunikacie w sprawie wyznaczenia minimalnych poziomów kryterium efektywności zatrudnieniowej dla Regionalnych Programów Operacyjnych</i> , nie później niż do końca października roku poprzedzającego rok jego obowiązywania.	<i>sprawie wyznaczenia minimalnych poziomów kryterium efektywności zatrudnieniowej dla Regionalnych Programów Operacyjnych</i> , nie później niż do końca października roku poprzedzającego rok jego obowiązywania.	właściwego ds. rozwoju regionalnego”.
8.	7.4.2 pkt. 7 Grupa docelowa str. 241	<ol style="list-style-type: none"> Pracownicy zagrożeni zwolnieniem, przewidziani do zwolnienia lub zwolnieni z przyczyn nie dotyczących pracownika. Osoby odchodzące z rolnictwa. <p>Z wyłączeniem osób odbywających karę pozbawienia wolności, z wyjątkiem osób objętych dozorem elektronicznym.</p>	<ol style="list-style-type: none"> Pracownicy zagrożeni zwolnieniem, przewidziani do zwolnienia lub zwolnieni z przyczyn nie dotyczących pracownika. Osoby odchodzące z rolnictwa. <p>Z wyłączeniem osób odbywających karę pozbawienia wolności, z wyjątkiem osób objętych dozorem elektronicznym.</p> <p>Uczestnikiem projektu może być również osoba w wieku poniżej 30 lat, jeżeli spełnia kryteria określone w Wytycznych dla obszaru przystosowania przedsiębiorstw i pracowników do zmian.</p>	Propozycja dodania informacji, że w ramach projektów outplacementowych możliwe jest, aby uczestnikami projektu były osoby w wieku poniżej 30 lat.
9.	Oś Priorytetowa IX Włączenie społeczne, 9.1 Aktywna integracja, pkt 5, str. 279	Kompleksowe działania na rzecz integracji osób, rodzin, grup wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem społecznym z zastosowaniem instrumentów aktywnej integracji (edukacyjnych, społecznych, zawodowych) ukierunkowane na aktywizację społeczno-zawodową;	Kompleksowe działania na rzecz integracji osób, rodzin, grup wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem społecznym z zastosowaniem instrumentów aktywnej integracji (edukacyjnych, społecznych, zawodowych, zdrowotnych) ukierunkowane na aktywizację społeczno-zawodową;	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródk okresowego
10.	Oś Priorytetowa XI Wzmocnienie potencjału	<ul style="list-style-type: none"> Uczniowie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe; 	<ul style="list-style-type: none"> Uczniowie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe; 	Zmiana wyniku z uregulowań w ustawie Prawo oświatowe,

	<p>edukacyjnego’ 11.2 Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy – kształcenie zawodowe uczniów, pkt 7, str. 360</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Młodociani pracownicy; • Szkoły i placówki prowadzące kształcenie zawodowe; • Szkoły specjalne przysposabiające do pracy; • Pracodawcy/Przedsiębiorcy/Rzemieślnicy oraz ich zrzeczenia i stowarzyszenia; • Nauczyciele, w tym nauczyciele kształcenia zawodowego i instruktorzy praktycznej nauki zawodu; • Uczniowie ze specjalnymi potrzebami; • Doradcy zawodowi i brokerzy edukacyjni; • Jednostki samorządu terytorialnego oraz inne organy prowadzące szkoły zawodowe; • Partnerzy społeczno – gospodarczy. <p>Udział nauczycieli, kadry pedagogicznej oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu będzie możliwy jedynie jako dodatkowe, uzupełniające działanie względem działań skierowanych do uczniów.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Młodociani pracownicy; • Szkoły i placówki prowadzące kształcenie zawodowe; • Pracodawcy/Przedsiębiorcy/Rzemieślnicy oraz ich zrzeczenia i stowarzyszenia; • Nauczyciele, w tym nauczyciele kształcenia zawodowego i instruktorzy praktycznej nauki zawodu; • Uczniowie ze specjalnymi potrzebami; • Doradcy zawodowi i brokerzy edukacyjni; • Jednostki samorządu terytorialnego oraz inne organy prowadzące szkoły zawodowe; • Partnerzy społeczno – gospodarczy. <p>Udział nauczycieli, kadry pedagogicznej oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu będzie możliwy jedynie jako dodatkowe, uzupełniające działanie względem działań skierowanych do uczniów.</p>	<p>szkoły specjalne przysposabiające do pracy nie należą już do katalogu szkół zawodowych.</p>
--	---	--	---	--

Rejestr zmian do Załącznika nr 1 do SZOOP RPO WSL 2014-2020
Tabela transpozycji PI na działania/ poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych

Lp.	Nazwa Osi Priorytetowej nr str.	Dotychczasowy zapis	Nowy zapis	Uzasadnienie
1.	Oś priorytetowa IV Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna Str. 4	4.6.1 Czyste powietrze – konkurs 4.6.2 Czyste powietrze – instrumenty finansowe	4.6.1 Czyste powietrze – konkurs	W związku z przesunięciem środków w ramach RPO WSL 2014-2020 poddziałanie 4.6.2 nie zostanie uruchomione

Rejestr zmian do Załącznika nr 2 do SZOOP RPO WSL 2014-2020
Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Lp.	Rodzaj wskaźnika, nr działania/poddziałania, nazwa wskaźnika	Dotychczasowy zapis	Nowy zapis	Uzasadnienie
WSKAŹNIKI REZULTATU				
1.	Wskaźnik rezultatu, Działanie 3.2 Innowacje w MŚP – Wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsiębiorstwach O/K/M (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 200	Szacowana docelowa: 490	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
2.	Wskaźnik rezultatu, Działanie 3.3 Technologie informacyjno-komunikacyjne w działalności gospodarczej - Wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsiębiorstwach O/K/M (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 62	Szacowana docelowa: 290	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
3.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.1.1. Odnawialne źródła energii ZIT - Dodatkowa zdolność wytwarzania energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 4,6	Szacowana docelowa: 4,9	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
4.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.1.1. Odnawialne źródła energii ZIT - Dodatkowa zdolność wytwarzania energii cieplnej ze źródeł odnawialnych	Szacowana wartość docelowa: 8,8	Szacowana docelowa: 9,4	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego

	(obligatoryjny)				
5.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.1.2. Odnawialne źródła energii - RIT - Dodatkowa zdolność wytwarzania energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 2,6	Szacowana docelowa: 2,8	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
6.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.1.2. Odnawialne źródła energii - RIT - Dodatkowa zdolność wytwarzania energii cieplnej ze źródeł odnawialnych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 5	Szacowana docelowa: 5,3	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
7.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.1.3 Odnawialne źródła energii - konkurs Dodatkowa zdolność wytwarzania energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 3	Szacowana docelowa: 9,5	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
8.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.1.3 Odnawialne źródła energii - konkurs Dodatkowa zdolność wytwarzania energii cieplnej ze źródeł odnawialnych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 6	Szacowana docelowa: 19	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
9.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - ZIT – Stopień	Szacowana wartość docelowa: 357	Szacowana docelowa: 350	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego

	redukcji PM10 (obligatoryjny)				
10.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - ZIT – Zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 64 902 622	Szacowana docelowa: 109 929 083	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
11.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - ZIT – Dodatkowa zdolność wytwarzania energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 4,8	Szacowana docelowa: 6,7	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
12.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - ZIT – Dodatkowa zdolność wytwarzania energii cieplnej ze źródeł odnawialnych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 7	Szacowana docelowa: 9,8	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
13.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.3.2 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - RIT – Dodatkowa	Szacowana wartość docelowa: 199	Szacowana docelowa: 203	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego

	zdolność wytwarzania energii cieplnej ze źródeł odnawialnych (obligatoryjny) - Stopień redukcji PM10 (obligatoryjny)			
14.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.3.2 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - RIT – Zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 36 281 820	Szacowana docelowa: 63 758 030	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
15.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.3.2 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - RIT – Dodatkowa zdolność wytwarzania energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 2,6	Szacowana docelowa: 3,8	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
16.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.3.2 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - RIT – Dodatkowa zdolność wytwarzania energii cieplnej ze źródeł odnawialnych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 4	Szacowana docelowa: 5,8	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
17.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.3.3 Efektywność energetyczna i	Szacowana wartość docelowa: 21	Szacowana docelowa:	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone

	odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - OSI Dodatkowa zdolność wytwarzania energii cieplnej ze źródeł odnawialnych (obligatoryjny) - Stopień redukcji PM10 (obligatoryjny)		20		w ramach przeglądu śródkresowego
18.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.3.3 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - OSI Zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 3 821 684,3	Szacowana docelowa: 6 201 524	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
19.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.3.3 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - OSI Dodatkowa zdolność wytwarzania energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 0,3	Szacowana docelowa: 0,4	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
20.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.3.3 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - OSI Dodatkowa zdolność wytwarzania energii cieplnej ze źródeł odnawialnych	Szacowana wartość docelowa: 0,4	Szacowana docelowa: 0,5	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego

	(obligatoryjny)			
21.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.3.4 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - konkurs - Stopień redukcji PM10 (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 59,4	Szacowana docelowa: 104	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
22.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.3.4 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - konkurs Zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 10 793 874	Szacowana docelowa: 32 997 325	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
23.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.3.4 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - konkurs Dodatkowa zdolność wytwarzania energii cieplnej ze źródeł odnawialnych (obligatoryjny) - Dodatkowa zdolność wytwarzania energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 0,8	Szacowana docelowa: 2,0	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
24.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.3.4 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i	Szacowana wartość docelowa: 1,2	Szacowana docelowa: 3	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego

	mieszkaniowej - konkurs Dodatkowa zdolność wytwarzania energii cieplnej ze źródeł odnawialnych (obligatoryjny) - Dodatkowa zdolność wytwarzania energii cieplnej ze źródeł odnawialnych (obligatoryjny)			
25.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.6.1 Czyste powietrze – konkurs - Stopień redukcji PM10	Jednostka miary: T/rok Szacowana wartość docelowa: 38	Jednostka miary: t/rok Szacowana docelowa: 38,78	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
26.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 4.6.1 Czyste powietrze – konkurs - Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	Szacowana wartość docelowa: 1980	Szacowana docelowa: 1 989,77	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
27.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 5.1.1 Gospodarka wodno-ściekowa – ZIT - Liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych oczyszczalni ścieków (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 16 686	Szacowana docelowa: 84 537	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
28.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 5.1.1 Gospodarka wodno-ściekowa – ZIT - Liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych zaopatrzenia w wodę (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 2 943	Szacowana docelowa: 45 224	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
29.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla	Szacowana wartość docelowa:	Szacowana wartość docelowa:	wartość Zmiana wartości wskaźnika wynikająca ze zmiany alokacji

	przedsiębiorców i ich pracowników w zakresie rozwoju przedsiębiorstwa – ZIT Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu (obligatoryjny)	758	911	
30.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników w zakresie rozwoju przedsiębiorstwa – ZIT Liczba mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw, które zrealizowały swój cel rozwojowy dzięki udziałowi w programie (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 144	Szacowana wartość docelowa: 151	Zmiana wartości wskaźnika wynikająca ze zmiany alokacji
31.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 8.2.2 Wsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników w zakresie rozwoju przedsiębiorstwa – RIT Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 160	Szacowana wartość docelowa: 192	Zmiana wartości wskaźnika wynikająca ze zmiany alokacji
32.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 8.2.2 Wsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników w zakresie rozwoju	Szacowana wartość docelowa: 50	Szacowana wartość docelowa: 52	Zmiana wartości wskaźnika wynikająca ze zmiany alokacji

	przedsiębiorstwa – RIT Liczba mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw, które zrealizowały swój cel rozwojowy dzięki udziałowi w programie (obligatoryjny)			
33.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 8.2.3 Wsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników w zakresie rozwoju przedsiębiorstwa – konkurs Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 38 998	Szacowana wartość docelowa: 46 472	Zmiana wartości wskaźnika wynikająca ze zmiany alokacji
34.	Wskaźniki rezultatu, Poddziałanie 8.2.3 Wsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników w zakresie rozwoju przedsiębiorstwa – konkurs Liczba mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw, które zrealizowały swój cel rozwojowy dzięki udziałowi w programie (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 7 380	Szacowana wartość docelowa: 7 763	Zmiana wartości wskaźnika wynikająca ze zmiany alokacji
35.	Wskaźnik rezultatu, Poddziałanie 9.2.5 – Rozwój usług społecznych – konkurs, Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług	Szacowana wartość docelowa: 108	Szacowana wartość docelowa: 111	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego

	społecznych istniejących po zakończeniu projektu (obligatoryjny)				
36.	Wskaźnik rezultatu, Poddziałanie 9.3.1 Wsparcie sektora ekonomii społecznej – konkurs, Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 2075	Szacowana docelowa: 2 007	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
37.	Wskaźnik rezultatu, Poddziałanie 9.3.1 Wsparcie sektora ekonomii społecznej – konkurs, Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek) (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 1 218	Szacowana docelowa: 1 179	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
WSKAŹNIKI PRODUKTU					
1.	Wskaźnik produktu, Działanie 1.1 Kluczowa dla regionu infrastruktura badawcza - Liczba wspartych laboratoriów badawczych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 17	Szacowana docelowa: 39	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
2.	Wskaźnik produktu, Działanie 1.1 Kluczowa dla regionu infrastruktura badawcza - Liczba naukowców pracujących w ulepszonych obiektach	Szacowana wartość docelowa: 50	Szacowana docelowa: 239	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego

	infrastruktury badawczej (obligatoryjny)				
3.	Wskaźnik produktu, Działanie 1.1 Kluczowa dla regionu infrastruktura badawcza - Liczba jednostek naukowych ponoszących nakłady inwestycyjne na działalność B+R (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 10	Szacowana docelowa: 9	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
4.	Wskaźnik produktu, Działanie 1.2 Badania, rozwój i innowacje w przedsiębiorstwach - Liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 150	Szacowana docelowa: 141	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
5.	Wskaźnik produktu, Działanie 1.2 Badania, rozwój i innowacje w przedsiębiorstwach - Liczba wspartych laboratoriów badawczych w przedsiębiorstwach (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 22	Szacowana docelowa: 10	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
6.	Wskaźnik produktu, Działanie 1.2 Badania, rozwój i innowacje w przedsiębiorstwach - Inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 449 018 171,60	Szacowana docelowa: 70 872 823,00	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
7.	Wskaźnik produktu,	Szacowana wartość	Szacowana	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w

	Działanie 1.2 Badania, rozwój i innowacje w przedsiębiorstwach - Liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami badawczymi (obligatoryjny)	docelowa: 63	docelowa: 100		RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
8.	Wskaźnik produktu, Działanie 1.3 Profesjonalizacja IOB - Liczba instytucji otoczenia biznesu wspartych w zakresie profesjonalizacji usług (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 9	Szacowana docelowa: 1	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
9.	Wskaźnik produktu, Działanie 1.3 Profesjonalizacja IOB - Liczba zaawansowanych usług (nowych lub ulepszonych) świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 9	Szacowana docelowa: 1	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
10.	Wskaźnik produktu, Działanie 1.3 Profesjonalizacja IOB - Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie niefinansowe (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 200	Szacowana docelowa: 246	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
11.	Wskaźnik produktu, Działanie 2.1 Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych - Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 4 - transakcja (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 32	Szacowana docelowa: 578	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
12.	Wskaźnik produktu, Działanie 2.1	Szacowana wartość	Szacowana	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w

	Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych - Liczba zdigitalizowanych dokumentów zawierających informacje sektora publicznego (obligatoryjny)	docelowa: 20 426	docelowa: 7 696 270		RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
13.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 3.1.1 Tworzenie terenów inwestycyjnych na obszarach typu brownfield – ZIT - Powierzchnia przygotowanych terenów inwestycyjnych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 26,5	Szacowana docelowa: 60,8	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
14.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 3.1.2 Tworzenie terenów inwestycyjnych na obszarach typu brownfield – RIT - Powierzchnia przygotowanych terenów inwestycyjnych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 6,5	Szacowana docelowa: 3,2	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
15.	Wskaźnik produktu, Działanie 3.2 Innowacje w MŚP - Liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 294	Szacowana docelowa: 305	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
16.	Wskaźnik produktu, Działanie 3.2 Innowacje w MŚP - Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 222	Szacowana docelowa: 255	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
17.	Wskaźnik produktu, poddziałanie 3.5.3 Internacjonalizacja MŚP	brak	Dodanie wskaźnika: Liczba imprez targowych, w których Wnioskodawca wzięł udział		Z uwagi na zastosowanie uproszczonych metod rozliczania wydatków w ramach poddziałania 3.5.3 dodano wskaźniki pomiaru kwot

			jako wystawca /szt. / Regiony słabiej rozwinęte/17/ LSI/SL2014	ryczałtowych.
18.	Wskaźnik produktu, poddziałanie 3.5.3 Internacjonalizacja MŚP	brak	Dodanie wskaźnika: Liczba pozyskanych/zakupionych usług doradczych /szt. / Regiony słabiej rozwinęte/5/ LSI/SL2014	Z uwagi na zastosowanie uproszczonych metod rozliczania wydatków w ramach poddziałania 3.5.3 dodano wskaźniki pomiaru kwot ryczałtowych.
19.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.1.1 Odnawialne źródła energii - ZIT - Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 19	Szacowana wartość docelowa: 3 298	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
20.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.1.1 Odnawialne źródła energii - ZIT - Liczba przebudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 2	Szacowana wartość docelowa: 347	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
21.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.1.1 Odnawialne źródła energii - ZIT - Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 22	Szacowana wartość docelowa: 1 854	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
22.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.1.1 Odnawialne źródła energii - ZIT - Liczba przebudowanych jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 3	Szacowana wartość docelowa: 253	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
23.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.1.1 Odnawialne źródła energii -	Szacowana wartość docelowa:	Szacowana wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone

	ZIT - Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych (obligatoryjny)	2 465	docelowa: 19 770		w ramach przeglądu śródkresowego
24.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.1.2 Odnawialne źródła energii – RIT- Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 11	Szacowana docelowa: 1 886	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
25.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.1.2 Odnawialne źródła energii – RIT- Liczba przebudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 1	Szacowana docelowa: 171	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
26.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.1.2 Odnawialne źródła energii – RIT- Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 13	Szacowana docelowa: 1 030	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
27.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.1.2 Odnawialne źródła energii – RIT- Liczba przebudowanych jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 2	Szacowana docelowa: 159	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
28.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.1.2 Odnawialne źródła energii – RIT- Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 1 391	Szacowana docelowa: 11 159	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
29.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.1.3 Odnawialne źródła energii -	Szacowana wartość docelowa:	Szacowana docelowa:	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone

	konkurs Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE (obligatoryjny)	13	6 289		w ramach przeglądu śródkresowego
30.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.1.3 Odnawialne źródła energii - konkurs Liczba przebudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 2	Szacowana docelowa: 968	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
31.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.1.3 Odnawialne źródła energii - konkurs Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 14	Szacowana docelowa: 3 455	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
32.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.1.3 Odnawialne źródła energii - konkurs Liczba przebudowanych jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 3	Szacowana docelowa: 740	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
33.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.1.3 Odnawialne źródła energii - konkurs Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 1 669	Szacowana docelowa: 39 365	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
34.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej ZIT - Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej	Szacowana wartość docelowa: 21	Szacowana docelowa: 43	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego

	z OZE (obligatoryjny)			
35.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej ZIT - Liczba przebudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 3	Szacowana docelowa: 6	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
36.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej ZIT - Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 21	Szacowana docelowa: 14	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
37.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej ZIT - Liczba przebudowanych jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 3	Szacowana docelowa: 2	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
38.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej ZIT - Liczba	Szacowana wartość docelowa: 392	Szacowana docelowa: 465	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego

	gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii (obligatoryjny)			
39.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej ZIT - Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 4 585	Szacowana wartość docelowa: 16 262	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
40.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.3.2 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - RIT Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 11	Szacowana wartość docelowa: 24	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
41.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.3.2 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - RIT Liczba przebudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 2	Szacowana wartość docelowa: 5	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
42.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.3.2 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i	Szacowana wartość docelowa: 11	Szacowana wartość docelowa: 8	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego

	mieszkaniowej - RIT - Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii ciepłej z OZE (obligatoryjny)			
43.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.3.2 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - RIT Liczba przebudowanych jednostek wytwarzania energii ciepłej z OZE (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 2	Szacowana docelowa: 1	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
44.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.3.2 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - RIT Liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 219	Szacowana docelowa: 270	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
45.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.3.2 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - RIT Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 2 563	Szacowana docelowa: 9 432	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
46.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.3.3 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w	Szacowana wartość docelowa: 1	Szacowana docelowa: 3	wartość Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego

	infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - OSI Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE (obligatoryjny)				
47.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.3.3 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - OSI Liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 23	Szacowana wartość docelowa: 26	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
48.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.3.3 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - OSI Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 270	Szacowana wartość docelowa: 917	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
49.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.3.4 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - konkurs Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 3	Szacowana wartość docelowa: 11	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
50.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.3.4 Efektywność energetyczna i	Szacowana wartość docelowa:	Szacowana wartość docelowa:	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone

	odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - konkurs Liczba przebudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE (obligatoryjny)	1	4	w ramach przeglądu śródkresowego
51.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.3.4 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - konkurs Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 3	Szacowana wartość docelowa: 4	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
52.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.3.4 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - konkurs Liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 68	Szacowana wartość docelowa: 140	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
53.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 4.3.4 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - konkurs Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 763	Szacowana wartość docelowa: 4 881	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego

54.	Wskaźniki produktu, Działanie 4.4 Wysokosprawna kogeneracja, Dodatkowa zdolność wytwarzania energii elektrycznej w warunkach wysokosprawnej kogeneracji (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 12,6	Szacowana docelowa: 9,9	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
55.	Wskaźniki produktu, Działanie 4.4 Wysokosprawna kogeneracja, Dodatkowa zdolność wytwarzania energii cieplnej w warunkach wysokosprawnej kogeneracji (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 12,15	Szacowana docelowa: 0,5	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
56.	Wskaźniki produktu, Działanie 4.4 Wysokosprawna kogeneracja, Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej w ramach kogeneracji (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 21	Szacowana docelowa: 7	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
57.	Wskaźniki produktu, Działanie 4.4 Wysokosprawna kogeneracja, Liczba przebudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej w ramach kogeneracji (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 1	Szacowana docelowa: 6	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
58.	Wskaźniki produktu, Działanie 4.4 Wysokosprawna kogeneracja, Liczba przedsiębiorstw	Szacowana wartość docelowa: 22	Szacowana docelowa: 13	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego

	otrzymujących dotacje (obligatoryjny)				
59.	Wskaźniki produktu, Działanie 4.4 Wysokosprawna kogeneracja, Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	Szacowana wartość docelowa: 3 660,3	Szacowana docelowa: 1 989,77	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
60.	Wskaźniki produktu, Poddziałanie 4.5.1 Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie - ZIT (tylko 4 typ projektu) - Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	Szacowana wartość docelowa: 1 323	Szacowana docelowa: 79 663	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
61.	Wskaźniki produktu, Poddziałanie 4.5.2 Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie RIT (tylko 4 typ projektu) - Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	Szacowana wartość docelowa: 239	Szacowana docelowa: 14 267	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
62.	Wskaźniki produktu, Poddziałanie 4.5.3 Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie konkurs - Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	Szacowana wartość docelowa: 156	Szacowana docelowa: 9 378	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
63.	Wskaźniki produktu, Poddziałanie 5.1.1 Gospodarka wodno-	Szacowana wartość docelowa:	Szacowana docelowa:	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone

	ściekowa – ZIT - Długość wybudowanej sieci wodociągowej (obligatoryjny)	6	24		w ramach przeglądu śródkresowego
64.	Wskaźniki produktu, Poddziałanie 5.1.1 Gospodarka wodno-ściekowa – ZIT - Długość przebudowanej sieci wodociągowej (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 0,5	Szacowana docelowa: 2	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
65.	Wskaźniki produktu, Poddziałanie 5.1.1 Gospodarka wodno-ściekowa – ZIT - Długość wyremontowanej sieci wodociągowej (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 0,5	Szacowana docelowa: 2	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
66.	Wskaźniki produktu, Poddziałanie 5.1.1 Gospodarka wodno-ściekowa – ZIT - Liczba wybudowanych oczyszczalni ścieków komunalnych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 1	Szacowana docelowa: 2	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
67.	Wskaźniki produktu, Poddziałanie 5.1.1 Gospodarka wodno-ściekowa – ZIT - Liczba przebudowanych oczyszczalni ścieków komunalnych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 1	Szacowana docelowa: 2	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
68.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 5.1.2 Gospodarka wodno-ściekowa – RIT - Długość wybudowanej sieci wodociągowej (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 6	Szacowana docelowa: 24	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego

69.	Wskaźniki produktu, Poddziałanie 5.1.2 Gospodarka wodno-ściekowa – RIT - Długość przebudowanej sieci wodociągowej (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 1	Szacowana docelowa: 4	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
70.	Wskaźniki produktu, Poddziałanie 5.1.2 Gospodarka wodno-ściekowa – RIT - Długość wyremontowanej sieci wodociągowej (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 1	Szacowana docelowa: 4	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
71.	Wskaźniki produktu, Poddziałanie 5.1.2 Gospodarka wodno-ściekowa – RIT - Liczba wybudowanych oczyszczalni ścieków komunalnych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 1	Szacowana docelowa: 2	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
72.	Wskaźniki produktu, Poddziałanie 5.1.2 Gospodarka wodno-ściekowa – RIT - Liczba przebudowanych oczyszczalni ścieków komunalnych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 1	Szacowana docelowa: 2	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
73.	Wskaźniki produktu, Poddziałanie 5.1.2 Gospodarka wodno-ściekowa – RIT - Liczba wyremontowanych oczyszczalni ścieków komunalnych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 1	Szacowana docelowa: 2	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
74.	Wskaźniki produktu, Poddziałanie 5.3.1 Dziedzictwo kulturowe -	Szacowana wartość docelowa:	Szacowana docelowa:	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone

	konkurs - Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem miejscach należących do dziedzictwa kulturalnego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne (obligatoryjny)	136 537	624 668	w ramach przeglądu śródkresowego
75.	Wskaźniki produktu, Poddziałanie 5.3.2 Dziedzictwo kulturowe OSI - Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem miejscach należących do dziedzictwa kulturalnego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 19 615	Szacowana wartość docelowa: 73 221	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
76.	Wskaźniki produktu, Poddziałanie 5.3.3 Dziedzictwo kulturowe – kluczowe instytucje kultury - Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem miejscach należących do dziedzictwa kulturalnego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 40 000	Szacowana wartość docelowa: 64 831	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
77.	Wskaźniki produktu, Poddziałanie 5.4.1 Ochrona różnorodności biologicznej - ZIT Liczba wspartych form ochrony przyrody	Szacowana wartość docelowa: 0	Szacowana wartość docelowa: 1	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego

	(obligatoryjny)				
78.	Wskaźniki produktu, Poddziałanie 5.4.1 Ochrona różnorodności biologicznej - ZIT Liczba ośrodków prowadzących działalność w zakresie edukacji ekologicznej objętych wsparciem (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 0	Szacowana docelowa: 1	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
79.	Wskaźniki produktu, Poddziałanie 5.4.3 Ochrona różnorodności biologicznej – tryb pozakonkursowy - Liczba wspartych form ochrony przyrody (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 6	Szacowana docelowa: 18	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
80.	Wskaźniki produktu, Poddziałanie 5.4.3 Ochrona różnorodności biologicznej – tryb pozakonkursowy - Liczba ośrodków prowadzących działalność w zakresie edukacji ekologicznej objętych wsparciem (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 6	Szacowana docelowa: 14	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
81.	Wskaźniki produktu, Działanie 5.5 Wzmocnienie potencjału służb ratowniczych - Liczba ludności odnoszących korzyści ze środków ochrony przeciwpowodziowej (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 74 484	Szacowana docelowa: 3 119 173	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
82.	Wskaźniki produktu, Działanie 5.5 Wzmocnienie potencjału służb	Szacowana wartość docelowa:	Szacowana docelowa:	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone

	ratowniczych - Liczba ludności odnoszących korzyści ze środków ochrony przed pożarami lasów (obligatoryjny)	95 436	3 119 173	w ramach przeglądu śródkresowego
83.	Wskaźniki produktu, Działanie 5.5 Wzmocnienie potencjału służb ratowniczych - Liczba jednostek służb ratowniczych wyposażonych w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 18	Szacowana wartość docelowa: 75	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
84.	Wskaźniki produktu, Działanie 6.1 Drogi wojewódzkie, powiatowe i gminne - Długość wybudowanych dróg wojewódzkich (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 59,5	Szacowana wartość docelowa: 50	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
85.	Wskaźniki produktu, Działanie 6.1 Drogi wojewódzkie, powiatowe i gminne - Długość przebudowanych dróg wojewódzkich (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 39,5	Szacowana wartość docelowa: 70	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
86.	Wskaźniki produktu, Działanie 6.1 Drogi wojewódzkie, powiatowe i gminne - Długość wybudowanych dróg powiatowych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 5	Szacowana wartość docelowa: 1	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
87.	Wskaźniki produktu, Działanie 6.1 Drogi wojewódzkie, powiatowe i gminne - Długość przebudowanych dróg powiatowych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 3	Szacowana wartość docelowa: 23	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego

88.	Wskaźniki produktu, Działanie 6.1 Drogi wojewódzkie, powiatowe i gminne - Długość wybudowanych dróg gminnych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 5	Szacowana wartość docelowa: 8,5	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
89.	Wskaźniki produktu, Działanie 6.1 Drogi wojewódzkie, powiatowe i gminne - Długość przebudowanych dróg gminnych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 3	Szacowana wartość docelowa: 2	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
90.	Wskaźniki produktu, Działanie 6.2 Transport kolejowy - Całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych linii kolejowych (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 90,5	Szacowana wartość docelowa: 51,8	wartość	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
91.	Wskaźniki produktu, Poddziałanie 7.1.1 Poprawa zdolności do zatrudnienia osób poszukujących pracy i pozostających bez pracy na obszarach rewitalizowanych – ZIT Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych, objętych wsparciem w programie (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 828	Szacowana wartość docelowa: 823		Uzgodnienie wartości z zapisami Programu Operacyjnego
92.	Wskaźnik produktu, Działanie 7.5, Liczba osób pozostających bez pracy, które skorzystały z instrumentów zwrotnych na podjęcie działalności gospodarczej w programie	Szacowana wartość docelowa: 206	Szacowana wartość docelowa: 283		Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego

	(obligatoryjny)			
93.	Wskaźnik produktu, Działanie 7.5, Liczba osób pracujących, które skorzystały z instrumentów zwrotnych na podjęcie działalności gospodarczej w programie	Szacowana wartość docelowa: 87	Szacowana wartość docelowa: 10	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
94.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników w zakresie rozwoju przedsiębiorstwa - ZIT Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, objętych wsparciem w programie (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 1 011	Szacowana wartość docelowa: 1 063	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
95.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników w zakresie rozwoju przedsiębiorstwa - ZIT Liczba mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw objętych usługami rozwojowymi w programie (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 240	Szacowana wartość docelowa: 252	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
96.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników w zakresie rozwoju	Szacowana wartość docelowa: 101	Szacowana wartość docelowa: 106	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego

	przedsiębiorstwa - ZIT Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie (obligatoryjny)			
97.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników w zakresie rozwoju przedsiębiorstwa - ZIT Liczba osób pracujących o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 293	Szacowana wartość docelowa: 308	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
98.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 8.2.2 Wsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników w zakresie rozwoju przedsiębiorstwa - RIT Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, objętych wsparciem w programie (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 213	Szacowana wartość docelowa: 224	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
99.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 8.2.2 Wsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników w zakresie rozwoju przedsiębiorstwa - RIT	Szacowana wartość docelowa: 50	Szacowana wartość docelowa: 52	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego

	Liczba mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw objętych usługami rozwojowymi w programie (obligatoryjny)			
100.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 8.2.2 Wsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników w zakresie rozwoju przedsiębiorstwa - RIT Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 21	Szacowana wartość docelowa: 22	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
101.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 8.2.2 Wsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników w zakresie rozwoju przedsiębiorstwa - RIT Liczba osób pracujących o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 62	Szacowana wartość docelowa: 65	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
102.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 8.2.3 Wsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników w zakresie rozwoju przedsiębiorstwa – konkurs Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na	Szacowana wartość docelowa: 51 998	Szacowana wartość docelowa: 54 684	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego

	własny rachunek, objętych wsparciem w programie (obligatoryjny)			
103.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 8.2.3 Wsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników w zakresie rozwoju przedsiębiorstwa – konkurs Liczba mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw objętych usługami rozwojowymi w programie (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 12 334	Szacowana wartość docelowa: 12 972	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
104.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 8.2.3 Wsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników w zakresie rozwoju przedsiębiorstwa – konkurs Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 5 200	Szacowana wartość docelowa: 5 469	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
105.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 8.2.3 Wsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników w zakresie rozwoju przedsiębiorstwa – konkurs Liczba osób pracujących o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie	Szacowana wartość docelowa: 15 079	Szacowana wartość docelowa: 15 859	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego

	(obligatoryjny)			
106.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 9.2.5 – Rozwój usług społecznych – konkurs, Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami społecznymi świadczonymi w interesie ogólnym w programie (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 3471	Szacowana wartość docelowa: 3 568	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
107.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 9.3.1 Wsparcie sektora ekonomii społecznej – konkurs, Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 6094	Szacowana wartość docelowa: 5 894	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
108.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 9.3.1 Wsparcie sektora ekonomii społecznej – konkurs, Liczba podmiotów ekonomii społecznej objętych wsparciem (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 2 207	Szacowana wartość docelowa: 2 178	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020, jakie zostały wprowadzone w ramach przeglądu śródkresowego
109.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 11.1.4 Poprawa efektywności kształcenia ogólnego – konkurs, Liczba uczniów objętych	Szacowana wartość docelowa: 39 315	Szacowana wartość docelowa: 42 230	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020

	wsparcie w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy w programie (obligatoryjny)			
110.	Wskaźnik produktu, Poddziałanie 11.1.5 Efektywny rozwój dzieci i młodzieży - program stypendialny, Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy w programie (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 2 686	Szacowana wartość docelowa: 4 136	Konieczność dostosowania zapisów do zmian w RPO WSL 2014-2020
111.	Wskaźnik produktu, Działanie 11.3 Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy – kształcenie zawodowe osób dorosłych Liczba podmiotów realizujących zadania centrum kształcenia zawodowego i ustawicznego objętych wsparciem w programie (obligatoryjny)	Szacowana wartość docelowa: 35	Szacowana wartość docelowa: 2	Uzgodnienie wartości z zapisami Programu Operacyjnego

Rejestr zmian do Załącznika nr 4 do SZOOP RPO WSL 2014-2020
Wykaz projektów zidentyfikowanych w ramach trybu pozakonkursowego

Lp.	Numer działania lub poddziałania, tytuł lub zakres projektu, nr str.	Aktualny zapis	Proponowany zapis	Uzasadnienie
1.	Załącznik nr 4 do SZOOP Wykaz projektów w trybie pozakonkursowym Str. 52	Centrala Obrotu Towarami Masowymi DAW BYTOM Sp. z o.o.	Centrala Obrotu Towarami Masowymi DAW – BYTOM Tadeusz Bieniek	Zmiana nazwy beneficjenta projektu „Zmiana sposobu użytkowania zdegradowanego budynku przy ul. Batorego 2 w Bytomiu z przeznaczeniem na dom dla seniorów oraz osób z częściową niepełnosprawnością”
2.	Załącznik nr 4 do SZOOP Wykaz projektów w trybie pozakonkursowym Str. 56	Centrala Obrotu Towarami Masowymi DAW BYTOM Sp. z o.o.	Centrala Obrotu Towarami Masowymi DAW – BYTOM Tadeusz Bieniek	Zmiana nazwy beneficjenta projektu „Bezpieczna i przyjazna przestrzeń dla mieszkańców Śródmieścia Bytomia (Wrocławska, Kolejowa, Batorego)”
3.	Załącznik nr 4 do SZOOP Wykaz projektów w trybie pozakonkursowym Str. 56	Centrala Obrotu Towarami Masowymi DAW BYTOM Sp. z o.o.	Centrala Obrotu Towarami Masowymi DAW – BYTOM Tadeusz Bieniek	Zmiana nazwy beneficjenta projektu „Zmiana sposobu użytkowania budynków przy ul. Wrocławskiej 6 oraz 6 A w Bytomiu z przeznaczeniem na żłobek i przedszkole”